
UCHWAŁA  Nr   XXVI/440/09 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia    27   kwietnia  2009 roku 
                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2009 rok. 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658, z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 
1458) oraz  art.184, ust.1, pkt 2 i 6 ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140,  
poz. 984; z 2008r. Nr 180,  poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, poz. 227, poz. 1505, z 2009r.  
Nr 19, poz. 100) - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok, polegających 
na przesunięciu między działami i rozdziałami na kwotę 1.091.283,94 zł., 
zmniejszenie w: 
• dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

rozdziale 85395 – Pozostała działalność                                                     1.091.283,94 zł., 
zwiększenie w: 
• dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                    1.091.283,94 zł.. 
 

Powyższe zmiany dotyczą realizacji przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach projektów pn.: „E-Belfer – przygotowanie nauczycieli  
do stosowania e-learningu w nauczaniu i samokształceniu” oraz „Szkolny Menadżer 
Projektów” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.4 Wysoko 
wykwalifikowane kadry systemu oświaty, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 1.091.283,94 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku  
    Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok.  
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  
 

                                                                                             Wiceprzewodniczący  Sejmiku       
               

                                                                            Józef  Żurek 



 

 

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2009 

 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/440/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2009r. 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 091 283,94

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    711 834,34
Wynagrodzenia osobowe pracowników    182 753,49
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018   182 753,49

Wynagrodzenia bezosobowe    445 545,90
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178   445 545,90

Pochodne od wynagrodzeń    83 534,95
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118   71 999,61
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128   11 535,34

Pozostałe wydatki bieżące    379 449,60
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218   57 463,62
Zakup środków żywności (finansowanie programów z UE) 4228   5 300,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (finansowanie 
programów z UE)  4248   10 600,00

Zakup energii (finansowanie programów z UE)  4268   1 380,02
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308   252 467,40
Zakup usług dostępu do sieci Internet (finansowanie programów z UE) 4358   293,94
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(finansowanie programów z UE) 4378   4 360,49

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418   4 950,00
Różne opłaty i składki (finansowanie programów z UE) 4438   124,13
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (finansowanie programów z UE) 4748   2 020,00

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (finansowanie 
programów z UE)  4758   40 490,00

OGÓŁEM    1 091 283,94



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/440/09 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego – Departament nadzorujący 
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Departament wykonujący 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 091 283,94

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    711 834,34
Wynagrodzenia osobowe pracowników    182 753,49
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 4018   182 753,49

Wynagrodzenia bezosobowe    445 545,90
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 4178   445 545,90

Pochodne od wynagrodzeń    83 534,95
Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 4118   71 999,61
Składki na Fundusz Pracy (środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 4128   11 535,34

Pozostałe wydatki bieżące    379 449,60
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 4218   57 463,62
Zakup środków żywności (środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 4228   5 300,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (środki na PO KL z UE 
Dz. 9.4)  4248   10 600,00

Zakup energii (środki na PO KL z UE Dz. 9.4)  4268   1 380,02
Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 4308   252 467,40
Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 4358   293,94
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 4378   4 360,49

Podróże służbowe krajowe (środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 4418   4 950,00
Różne opłaty i składki (środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 4438   124,13
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (środki na PO KL z UE Dz. 9.4)  4748   2 020,00

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki na PO 
KL z UE Dz. 9.4)  4758   40 490,00

OGÓŁEM    1 091 283,94



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/440/09 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2009r. 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  1 091 283,94  

Dotacje  1 091 283,94  
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE) 2008 1 091 283,94  

OGÓŁEM  1 091 283,94  



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/440/09 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  1 091 283,94  

Dotacje  1 091 283,94  
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 2008 1 091 283,94  

OGÓŁEM  1 091 283,94  



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXVI/440/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2009r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ na 2009 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2009 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1  2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 0,00 

1.1  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty 
      ŚCDN  801 80146  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

1 091 283,94 
1 091 283,94 

0,00 
0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty 
      ŚBRR  853 85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-1 091 283,94 
-1 091 283,94 

0,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 


